1. teologiczne, do ktorych naleza: 1) Dialogus de morte; 2)
De factis et dictis Jesu Christi commentarius, a w drugiém wyda-
nin: De factis et dictis Jesu Christi meditationes tres; 3) Para-
phrasis in septem psalmos poenitentiales; 4) In iubilum divi Bern-
hardi de nomine Jesu paraphrasis; 5) De cognitione sui ipsius
libri tres; 6) De Beata Maria Virgine encomium.

11. polityezne: 1) Paradoxa; 2) Turcicae quatnordecim; 3)
De legato legationeque liber; 4) De optimo statu libertatis li-
bri duo.

I11. historyezne: 1) De origine seu derivatione generis et
nominis poloni; 2) Inventarium privilegiorum regni; 3) De laudi-
bus Joannis Tarnovii; 4) Memorabilium rerum et hominum coae-
vorum deseriptio; 5) Rerum polonicarum libri tres; 6) Rerum po-
lonicarum liber decimns tertius; 7) De monte et miraculis sanctae
crucis historia; 8) Reges, sancti, bellatores, scriptores poloni; 9)
Caesarnm, regum et principum vitarum parallelarum libri duo.

IV. mowy i panegiryki miane lub wydane w roznych okolicz-
nosciach: 1) Ad Henricum Valesium, Poloniarnm regem; 2) Pro
avita retinenda religione; 3) Ad Henricum, Galliarum et Polonia-
rum regem, in inauguratione Rhemensi; 4) Ad Maximilianum cae-
sarem in comitiis Ratisponensibus; 5) In mortem Maximiliani IT,
imperatoris Romani; 6) Ad Stephanum, Poloniae regem, post Po-
locensem et Vielgolucensem victoriam; 7) Ad Stephanum, Polo-
niae regem, de pace ad Zapolsciam cum Moscho confecta; 8) Pro
Christi fide et Petri sede orationes tres; 9) Apologia contra Ni-
colaum Reginm; 10) In obitum Stephani I, regis Poloniae; 11) Po
smierci krola Stefana na pierwszym i glownym zjezdzie Mazo-
wieckim mowa; 12) Ad Maximilianum, archiducem Austriae in
Mogillano monasterio; 13) Ad Maximilianum, archiducem Austriae,

kilka mdw, mianowicie 15 sierpnia 1564 roku na sejmie parczewskim; & kwietnia
1578 r. na sejmie elekeyjnym w Warszawie; 1 wrzednia 1574 r. na zjezdzie war
szawskim; 2 marca 1582 r, do Anny Jagiclonki w Warszawie; 18 lutego i 26
marca 1587 r. w Warszawie na zjeddzie mazowicckiéj szlachty i na sejmie konwo-
kacyjuym. Z tych méw jedna tylko mowa z 18 lutego 1587 roku, byla przez
Warszewickiego w tymze roku ogloszona drukiem w Kreakowie; wszystkie pozostale
mial zamine wydaé w leciiskiém tlomaczeniu,  Por. Dodatek IV,
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Vielunii ante conflictum Bicinensem; 14) Ad caesarem Rudol-
phum II, Pragae; 15) Ad caesarem Rudolphum IT de victoria ad
Sixtum de Tureis relata; 16) Ad Maximilianum, archiducem An-
striae, Brandisii in reditu; 17) Ad caesarem Rudolphum IT vieto-
riae nomine, de Turcis ad Sissek partae; 18) Ad Sigismundum ITT,
Poloniae et Suetiae regem, in inauguratione Suetica seu Upsa-
liensi; 19) Ad Sigismundum ITI, Poloniae et Suetiae regem, in
partu filiae; 20) Ad Sigismundum ITI, Poloniae et Suetiae regem,
nato Vladislao principe; 21) In mortem Annae Austriacae, Polo-
niae Suetiaeque reginae; 22) In mortem Philippi I, Hispaniarum
regis; 23) Ad Bavariae ducem Guilhelmum V; 24) Ad Philippum
III, Hispaniarum regem; 25) De vita et miraculis sancti Ambro-
sii encominm; 26) Ad Vincentinm Gonzagam, ducem Mantuae et
Montisferrati; 27) Ad Venetorum rempublicam; 28) Ad Matthiam,
archiducem Austriae; 29) Ad Jacobum I, Angliae regem.